Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 15 MAIO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 294351
Devedor: FP ANTONIO ME CPF/CNPJ: 14.864.101/0001-15
Espécie: DMI Nº do Título:00027669 2

Protocolo: 294373
Devedor: ROZANGELA MARIA COSTA BORGES CPF/CNPJ: 269.906.282-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0032142019

Protocolo: 294374
Devedor: JOSE AUGUSTO RODRIGUES PINHEIRO CPF/CNPJ: 686.845.762-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0032182019

Protocolo: 294473
Devedor: B DA S S VOLKWEIS ME CPF/CNPJ: 03.654.406/0001-86
Espécie: CDA Nº do Título:20190200018800

Protocolo: 294474
Devedor: B DA S S VOLKWEIS ME CPF/CNPJ: 03.654.406/0001-86
Espécie: CDA Nº do Título:20190200018799

Protocolo: 294475
Devedor: BALA DE GENGIBRE DA AMAZONIA EIRELI ME CPF/CNPJ:
04.255.003/0001-27
Espécie: CDA Nº do Título:20190200018576

Protocolo: 294497
Devedor: PEDROMATOS LACERDA CPF/CNPJ: 18.920.550/0001-94
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021947

Protocolo: 294512
Devedor: SANDRO E ANA PAULA MATERIAIS P CONSTR. LTDA CPF/CNPJ:
13.465.483/0001-41
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022383

Protocolo: 294656
Devedor: JOAO VICTTOR ALMEIDA FERNANDES CPF/CNPJ: 789.205.232-15

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CCJ Nº do Título:C0033462019

Protocolo: 294714
Devedor: FABRICA DE MOVEIS PAULISTA - LTDA ME CPF/CNPJ: 09.423.090/0001-
06
Espécie: CDA Nº do Título:20140200098648

Protocolo: 294747
Devedor: E M DA SILVA CONF. ME CPF/CNPJ: 20.672.777/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014441

Protocolo: 294765
Devedor: LEANDROMAYORQUIN PEREZ CPF/CNPJ: 014.737.406-57
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024564

Protocolo: 294777
Devedor: RAINA COSTA DE FIGUEIREDO CPF/CNPJ: 012.722.832-24
Espécie: CDA Nº do Título:20190200025890

Protocolo: 294793
Devedor: KRETSCHMER & KRETSCHMER LTDA - ME CPF/CNPJ: 05.883.426/0001-
54
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021055

Protocolo: 294794
Devedor: KRETSCHMER & KRETSCHMER LTDA - ME CPF/CNPJ: 05.883.426/0001-
54
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021056

Protocolo: 294795
Devedor: KRETSCHMER & KRETSCHMER LTDA - ME CPF/CNPJ: 05.883.426/0001-
54
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021059

Protocolo: 294796
Devedor: KRETSCHMER & KRETSCHMER LTDA - ME CPF/CNPJ: 05.883.426/0001-
54
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021060

Protocolo: 294797
Devedor: KRETSCHMER & KRETSCHMER LTDA - ME CPF/CNPJ: 05.883.426/0001-
54
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021061

Protocolo: 294823
Devedor: SIDNEY ALVES PEIXOTO CPF/CNPJ: 24.272.573/0001-32

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20190200019765

Protocolo: 294824
Devedor: SIDNEY ALVES PEIXOTO CPF/CNPJ: 24.272.573/0001-32
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019764

Protocolo: 294825
Devedor: SIDNEY ALVES PEIXOTO CPF/CNPJ: 24.272.573/0001-32
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019760

Protocolo: 294827
Devedor: MIRANDA E GOMES COMERCIO VAREJISTA LTDA CPF/CNPJ:
26.896.243/0001-43
Espécie: CDA Nº do Título:20190200023823

Protocolo: 294838
Devedor: MIRIAN MACHADO DE GREGORIO CPF/CNPJ: 623.465.982-91
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019044

Protocolo: 294843
Devedor: RAILSON DO CARMO FACUNDO CRUZ CPF/CNPJ: 930.478.782-34
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019617

Protocolo: 294849
Devedor: ROSINALDO GOMES PIRES CPF/CNPJ: 588.814.682-04
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020078

Protocolo: 294856
Devedor: SEBASTIAO MUNIZ NOGUEIRA CPF/CNPJ: 208.837.909-63
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020793

Protocolo: 294879
Devedor: GEN COMUNICACOES LTDA CPF/CNPJ: 07.292.862/0001-84
Espécie: CDA Nº do Título:2461800262687

Protocolo: 294889
Devedor: ANDREIA CRISTINA MUNIZ E SILVA CPF/CNPJ: 24.962.358/0001-63
Espécie: DMI Nº do Título:1236-4/6

Protocolo: 294890
Devedor: LANCHONETE BEIRA RIO LTDA ME CPF/CNPJ: 12.025.932/0001-78
Espécie: DSI Nº do Título:0035866 01

Protocolo: 294891
Devedor: LANCHONETE BEIRA RIO LTDA ME CPF/CNPJ: 12.025.932/0001-78
Espécie: DSI Nº do Título:0035850 01

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 294892
Devedor: LANCHONETE BEIRA RIO LTDA ME CPF/CNPJ: 12.025.932/0001-78
Espécie: DSI Nº do Título:0035724 01

Protocolo: 294893
Devedor: LANCHONETE BEIRA RIO LTDA ME CPF/CNPJ: 12.025.932/0001-78
Espécie: DSI Nº do Título:0035720 01

Protocolo: 294894
Devedor: LANCHONETE BEIRA RIO LTDA ME CPF/CNPJ: 12.025.932/0001-78
Espécie: DSI Nº do Título:0035606 01

Protocolo: 294895
Devedor: LANCHONETE BEIRA RIO LTDA ME CPF/CNPJ: 12.025.932/0001-78
Espécie: DSI Nº do Título:0035472 01

Protocolo: 294896
Devedor: LANCHONETE BEIRA RIO LTDA ME CPF/CNPJ: 12.025.932/0001-78
Espécie: DSI Nº do Título:0035336 01

Protocolo: 294898
Devedor: MANOEL SILVA DO CARMO CPF/CNPJ: 018.386.438-77
Espécie: DMI Nº do Título:01109968400

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 15/05/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 16/05/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 14 de maio de 2019.
(36 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ